R E Q U E R I M E N T O  Nº. 591

SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/8/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que no Bairro “Colinas do Paraíso” existe uma estação de distribuição de água;

Considerando que referida estação causa diversos transtornos aos moradores locais, levando-se em conta o barulho que referida estação causa e a necessidade de manutenção,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Superintendente Regional da Sabesp, Mário Eduardo Pardini Affonseca, solicitando informar sobre a possibilidade de desativar a estação de distribuição de água localizada no Bairro “Colinas do Paraíso” e transferir a sua função para outra ferramenta, conforme planejamento apresentado pela própria Sabesp.
Plenário “Vereador Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de agosto de 2015.

Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB

IBSC/esm